

บัญชีประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านตมบูรณ์ ไร่-นางอัญชัญ เจริญผล โดยการวางท่อ pvc. มอก. ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชนิดบานหัวประสาน
 ด้วยนํ้ายาว 1280 เมตรหรือไม่น้อยกว่า 322ฟุต พร้อมถังเก็บน้ำดื่ม 1 ตู้ขนาด 10 ลิตร จำนวน 7 ตู้บดเศษขยะ 1 ตู้ ขนาด 10 ลิตร จำนวน 7 ตู้บดเศษขยะ 1 ตู้
 สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลเขาพระงาม อำเภอไพศาราม จังหวัดราชบุรี

วันที่ประมาณราคา 14 ก.ย. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		แรงงาน		รวมวัสดุสิ่งของและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานขุดดิน 1. งานขุดสันลึกลงไปน้อยกว่า 0.40 เมตร หรือฝังลง ดินร้อยละ	1,280.00	เมตร	-	-	25.00	32,000.00	32,000.00	
2	งานท่อ 2. ท่อ pvc.มอก. ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	322.00	ฟุต	165.00	53,130.00	50.00	16,100.00	69,230.00	
3	ข้อต่อ 2.1 ข้อต่อสวมทาง 1 นิ้ว	10.00	ตัว	35.00	350.00	-	-	360.00	
4	2.2 ข้อต่อ 90 องศา 2 นิ้ว	3.00	ตัว	25.00	75.00	-	-	75.00	
5	2.3 วาล์วปิดน้ำ 2 นิ้ว	1.00	ตัว	85.00	85.00	-	-	85.00	
6	ข้อต่อตรง 2 นิ้ว	3.00	ตัว	45.00	135.00	-	-	135.00	
7	การตัดท่อ	15.00	กระป๋อง	250.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
รวมราคาวัสดุสิ่งของและแรงงาน									
								106,625.00	